



Memur maaşları enflasyonun üzerinde artacak

Maliye Bakanı Ağbal, memurların gelir vergisiyle ilgili beklentisine ilişkin "2016 memur maaşlarında önemli artışlar yaptık. Dolayısıyla memur maaşları enflasyonun üzerinde artacaktır." dedi.



Daha fazla gelir

Konuşmacılardan birisinin "dolaylı vergiler çok fazla, dolaysız vergiler toplanmalı" şeklinde sözünü hatırlatan Ağbal, konuşmasına şöyle devam etti:

"Ben de aynı kanaatçiyim. Dolaylı vergi toplama maliyecilik açısından bakıldığında kolaydır. ÖTV toplamak çok kolaydır. Kabaca 3 bin - 4 bin mükellef vardır. Onları izlerseniz çok da iyi vergi toplarsınız. KDV'yi toplamak kolaydır. Önemli olan gelir ve kurumlar vergisini toplamaktır. Bizim daha fazla gelir ve kurumlar vergisi toplamamız lazım" dedi.

Maliye Bakanı Naci Ağbal, **İstanbul Sanayi Odasının (İSO)** düzenlediği Meslek Komiteleri Ortak Toplantısının ardından bir basın mensubunun sorularını yanıtladı.

Ağbal, GİB'in yayınladığı tebliğle ilgili basında yer alan haberlere yönelik, "Yapılan düzenlemenin hiçbir yeni tarafı yok. Mevcut kanunlar çerçevesinde zaman aşımı süresiyle ilgili yapılan bir açıklamadır. Dolayısıyla bugün vergi borçlarının 5 yıl içerisinde, biz ona 'tahsilat zaman aşımı' diyoruz, bu konuya açıklık getiren, uygulamayı yönlendiren bir tebliğ... Dolayısıyla o tebliğ düzenlemesinin yeni getirdiği hiçbir yanı yoktur. Vergisini ödeyen için de ödemeyen için de geçerli bir kural." bilgilerini verdi.

Memurların gelir vergisiyle ilgili beklentisine ilişkin bir soru üzerine ise Ağbal, "2016 memur maaşlarında önemli artışlar yaptık. Dolayısıyla inşallah memurlarımızın sosyoekonomik durumları Ak Parti Hükümetleri döneminde her zaman iyi olmuş-

tur. Yaptığımız düzenleme 2016 yılında enflasyonun üzerinde bir düzenleme olacaktır. Dolayısıyla 2016 yılında memur maaşları enflasyonun üzerinde artacaktır. Gelir vergisiyle ilgili bir düzenlememiz yok." yanıtını verdi.

Maliye Bakanı Ağbal, toplantıda yaptığı konuşmada da şunları kaydetti:

"Dünyanın ekonomik ve jeopolitik kırılganlık içinde olduğu bir dönemde 1 Kasım seçimleri ile siyasi istikrarın sağlanmış olması hakikaten önemlidir. Dünyanın içinde bulunduğu koşullara baktığımız zaman denizin durgun olmadığını görüyoruz. Deniz dalgalı. Böyle bir dönemde bizim siyaset ve ekonomi gemisinin sağlam, sürdürülebilir ve reform gündemi içinde olması önemli. 1 Kasım seçimleri ülkemizin birçok açıdan diğer ülkelere kıyasla risklerin aşağıya çekilmesini sağladı. Seçim sırasında verdiğimiz vaatleri ve reformları öngörülen takvime göre yerine getiriyoruz. Mesleki eğitimin artırılması ve özel sektöre daha fazla teşvik verilmesi konusunda çalışmalarımız var. Detaylarını yakında

sizlerle paylaşacağız."

Ağbal, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Sacayağının üçüncüsü de devlet-hükümet. Rekabet ortamını geliştirmemiz lazım. Finans sektörünün önünde engel varsa onları kaldırmamız lazım. Vergi ekonomiyeye karşı nötr olmalı. Belirli bir sosyal ve ekonomik bir amaç için teşvik getirirseniz burada sorun yok. Böyle bir amaç gütmeksizin vergi uygulaması sektör için de aktörler arasında rekabet haksızlığına neden oluyorsa, bu yanlıştır. Bunu düzeltmemiz lazım. Gerek reel sektörün gerek finans sektörünün önünü görmesini sağlamamız lazım. Bunun için yasalar daha açık, belirgin ve uluslararası normlara uygun olmalı. Türkiye'deki vergi kanunları diğer medeni ülkelerde nasılsa öyle olmalı. Yerli ve yabancı yatırımcılar Ne reel sektörümüz ne de finans sektörümüz içsel paranoyaya asla kapılmamalıdır. Birbirimizi destekleyecek ve ayakta tutacak bir çalışma içinde olmalıyız." dedi.



“İyi vergi mükellefi”ne “kötü gün desteği” geliyor

Maliye Bakanı Naci Ağbal, vergisini düzenli ödeyen mükellefe işleri kötü gittiği zamanlarda geciken vergi ödemeleri için faiz ve vade kolaylıkları getirmeyi düşündüklerini açıkladı



Maliye Bakanı Naci Ağbal, vergisini düzenli ödeyen mükelleflere, işlerinin kötü gittiği zamanlarda geciken vergi ödemeleri için "faiz ve vade kolaylıkları" getirmeyi düşündüklerini açıkladı. **İstanbul Sanayi Odası** Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı'na katılan Bakan Ağbal toplantıda meslek komitelerinin açıklamalarını dinledikten sonra bir konuşma yaptı. Ağbal, özelle şunları söyledi:

"Bir mükellef düşünün; iyi günü var ve o günde bütün vergi yükümlülüklerini yerine getirmiş, temiz hiçbir sıkıntı yok. Kendisinden istenen bilgileri doğru vermiş. Ama bir gün gelmiş bu mükellef bir ekonomik sıkıntıya girmiş. İyi gününde ödemediği vergiyi gerçekten

içinde bulunduğu ekonomik sıkıntılar nedeniyle ödeyemez duruma gelmiş. Belki de cebinde beş kuruş para yok, ödeyecek durumda değil ya da bir para var ama o parayı o gün getirip size verse ölüp gidecek. İyi gününde vergisini ödeyen bir mükellefimize zor durumda, zor gününde verginin kendisinde, faizinde, ödeme süresinde birtakım kolaylıklar getirmeyi düşünüyoruz. Bugünkü tecil müessesisi dediğimiz müesseseden daha ileri bir adım. Burada istiyoruz ki mükellef, her türlü yükümlülüğü yerine getiren mükellef zor durumda, zor dönemde ortaklık böyle bir şey. İyi günde ortağınız olmamız lazım, kötü günde de ortağınız olmamız lazım."(DHA)



Maliye Bakanı Naci Ağbal: MEMUR MAAŞLARI ENFLASYONUN ÜZERİNDE ARTACAK

Maliye Bakanı Naci Ağbal, **Istanbul Sanayi Odasının (İSO)** düzenlediği Meslek Komiteleri Ortak Toplantısının ardından bir basın mensubunun sorularını yanıtladı.

Ağbal, GİB'in yayınladığı tebliğle ilgili basında yer alan haberlere yönelik, "Yapılan düzenlemenin hiçbir yeni tarafı yok. Mevcut kanunlar çerçevesinde zaman aşımı süresiyle ilgili yapılan bir açıklamadır. Dolayısıyla bugün vergi borçlarının 5 yıl içerisinde, biz ona tahsilat zaman aşımı' diyoruz, bu konuya açıklık getiren, uygulamayı yönlendiren bir tebliğ... Dolayısıyla o tebliğ düzenlemesinin yeni getirdiği hiçbir yanı yoktur. Vergisini ödeyen

için de ödemeyen için de geçerli bir kural." bilgilerini verdi.

Memurların gelir vergisiyle ilgili beklentisine ilişkin bir soru üzerine ise Ağbal, "2016 memur maaşlarında önemli artışlar yaptık. Dolayısıyla inşallah memurlarımızın sosyoekonomik durumları Ak Parti Hükümetleri döneminde her zaman iyi olmuştur. Yaptığımız düzenleme 2016 yılında enflasyonun üzerinde bir düzenleme olacaktır. Dolayısıyla 2016 yılında memur maaşları enflasyonun üzerinde artacaktır. Gelir vergisiyle ilgili bir düzenlememiz yok." yanıtını verdi.

"Finans sektörü olmadan reel sektör yaşayamaz"

Maliye Bakanı

Ağbal, toplantıda yaptığı konuşmada da şunları kaydetti:

"Dünyanın ekonomik ve jeopolitik kırılma içinde olduğu bir dönemde 1 Kasım seçimleri ile siyasi istikrarın sağlanmış olması hakikaten önemlidir. Dünyanın içinde bulunduğu koşullara baktığımız zaman denizin durgun olmadığını görüyoruz. Deniz dalgalı. Böyle bir dönemde bizim siyaset ve ekonomi gemisinin sağlam, sürdürülebilir ve reform gündemi içinde olması önemli. 1 Kasım seçimleri ülkemizin birçok açıdan diğer ülkelere kıyasla risklerin aşağıya çekilmesini sağladı. Seçim sırasında verdiğimiz vaatleri ve reformları öngörülen takvime göre yerine geti-

riyoruz. Mesleki eğitimin artırılması ve özel sektöre daha fazla teşvik verilmesi konusunda çalışmalarımız var. Detaylarını yakında sizlerle paylaşacağız."

Ağbal, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Finans sektörü olmadan reel sektör yaşayamaz. Kredi verecek reel sektör yoksa finans sektörü de ayakta duramaz. Reel sektör sürdürülebilir bir ekonomik ortam istiyorsa mutlaka finans sektörü güçlü olmalı. Savaşın üçüncüsü de devlet-hükümet. Rekabet



ortamını geliştirmemiz lazım. Finans sektörünün önünde engel varsa onları kaldırmamız lazım. Vergi ekonomiyeye karşı nötr olmalı. Belirli bir sosyal ve ekonomik bir amaç için teşvik getirirseniz bu-

rada sorun yok. Böyle bir amaç gütmeksizin vergi uygulaması sektör için de aktörler arasında rekabet haksızlığına neden oluyorsa, bu yanlıştır. Bunu düzeltmemiz lazım.

D. Sayfa 3'te



Maliye Bakanı Naci Ağbal: MEMUR MAAŞLARI ENFLASYONUN ÜZERİNDE ARTACAK

Gerek reel sektörün gerek finans sektörünün önünü görmesini sağlamamız lazım. Bunun için yasalar daha açık, belirgin ve uluslararası normlara uygun olmalı. Türkiye'deki vergi kanunları diğer medeni ülkelerde nasılsa öyle olmalı. Yerli ve yabancı yatırımcılar Türkiye'de yatırım yaparken sadece buraya bakmıyor. Diğer ülkelere de bakıyor. Ne reel sektörümüz ne de finans sektörümüz içsel paranoyaya asla kapılmamalıdır. Birbirimizi destekleyecek ve ayakta tutacak bir çalışma içinin-

de olmalıyız."

"Daha fazla gelir ve kurumlar vergisi toplamamız lazım"

Konuşmacılardan birisinin "dolaylı vergiler çok fazla, dolaysız vergiler toplanmalı" şeklinde sözünü hatırlatan Ağbal, konuşmasına şöyle devam etti:

"Ben de aynı kanaatteyim. Dolaylı vergi toplama maliyecilik açısından bakıldığından kolaydır. ÖTV toplamak çok kolaydır. Kabaca 3 bin - 4 bin mükellef vardır. Onları izlerseniz çok da iyi vergi toplarsınız. KDV'yi toplamak kolaydır. Önemli

olan gelir ve kurumlar vergisini toplamaktır. Bugün Türkiye'de dolaysız vergiler OECD ortalamalarının yarısı ise o zaman hepimiz bundan bir ders çıkarmalıyız. Bizim daha fazla gelir ve kurumlar vergisi toplamamız lazım. Maliye idaresinin eksikleri, yanlışları, yapmadıkları ya da yapacakları var. Bizim de vatandaşlar olarak, şirket olarak, kuruluş ve millet olarak yapmamız gerekenler var. Yaptığımız işte ne kadar gelir ya da kurumlar vergisi ödüyoruz diye bakmamız lazım. Bu son derece önemli." AA



Maliye Bakanı Ağbal'dan önemli açıklama

MALİYE Bakanı Naci Ağbal, vergi borcuna zaman aşımı ile ilgili "Yapılan düzenlemenin hiçbir yeni tarafı yok. Mevcut kanunlar çerçevesinde yapılan bir açıklamadır" dedi. Maliye Bakanı Naci Ağbal, "(Vergi borcuna zaman aşımı) Bizim Gelir İdaresi Başkanlığımız bir tebliğ yayınladı, zaman aşımı süreleri ile ilgili. Bu yapılan düzenlemenin hiçbir yeni tarafı yok. Mevcut kanunlar çerçevesinde zaman aşımı süresi ile ilgili yapılan bir açıklamadır" dedi. Bakan Naci Ağbal, "İstanbul Sanayi Odası Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı"na katıldı.

5 YIL ZAMAN AŞIMI DÜZENLEMESİ

Bakan Ağbal toplantı sonrasında gazetecilerin gündeme ilişkin sorularını yanıtladı. Bir gazetecinin, "Vergi borçlarını ödemeyenlere 5 yıl zaman aşımı basında yer aldı. Bu bir gizli af mı? Vergisini düzenli ödeyenlerin tepkisi var buna" sorusuna Bakan Naci Ağbal, "Bizim Gelir İdaresi Başkanlığımız bir tebliğ yayınladı, zaman aşımı süreleri ile ilgili. Bu yapılan düzenlemenin hiçbir yeni tarafı yok. Mevcut kanunlar çerçevesinde zaman aşımı süresi ile ilgili yapılan bir açıklamadır. Bugün vergi borçlarının 5 yıl içeri-

sinde, biz ona tahsilat zaman aşımı diyoruz. Bu konuya açıklık getiren uygulamayı yönlendiren bir tebliğ. Dolayısıyla o tebliğ düzenlemesinin yeni getirdiği hiçbir şey yok. Vergisini ödeyen de ödemeyen için de geçerli bu kural" diye konuştu.

2016 YILININ MEMUR MAAŞLARI ENFLASYONUN ÜZERİNDE ARTACAKTIR

Bakan Ağbal, "Memurların gözü kulağı sizde gelir vergisine ilişkin bir düzenleme bekliyorlar" şeklindeki soruya ise, "2016 yılında memur maaşlarımıza da önemli artışlar yaptık. Dolayısıyla inşallah memurlarımızın sosyoekonomik durumları AK Parti hükümetleri döneminde her zaman iyi olmuştur. Dolayısıyla yaptığımız düzenleme 2016 yılında enflasyonun üzerinde bir düzenleme olacaktır. Dolayısıyla 2016 yılının memur maaşları enflasyonun üzerinde artacaktır" yanıtını verdi.

YOK ÖYLE BİR DÜZENLEMEMİZ

Bakan Ağbal, gelir vergisinde bir düzenleme olup olmayacağı sorusuna ise "Gelir vergisi ile ilgili bir düzenlememiz olmayacak, yok öyle bir düzenlememiz" diye yanıt verdi. İHA



Ağbal, vergi borçlarının ödenmesinde müjde verdi

Maliye Bakanı Naci Ağbal, vergi borçlarının yapılandırılması ile ilgili talepleri ele aldıklarını bildirdi. Ağbal, “İnşallah böyle genel yapılandırma taleplerini ortadan kaldıracak şekilde gerçekten iyi gününde vergisini ödeyen mükellefimize zor durumda ve zor gününde verginin kendisinde, faizinde, ödeme süresinde birtakım kolaylıklar getirmeyi düşünüyoruz.” dedi. Ağbal, **Istanbul Sanayi Odası'nın (ISO)** Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı'na katıldı. Toplantıda dolaylı vergiler ile ilgili açıklamalarda bulunan Ağbal, şunları kaydetti:

ÖTV TOPLAMAK

“Dolaylı vergiler çok fazla, dolaysız vergiler toplamalıyız. Ben de aynı kanaatimim. Dolaylı vergi toplamak maliyecilik açısından bakıldığında kolaydır. ÖTV toplamak çok kolaydır. Kabaca karşınızdaki 3-4 bin mükellef vardır. Onları izlersiniz, kolay toplarsınız parayı. Çok da iyi para toplarsınız. KDV toplamak kolaydır. Zor olan Gelir Vergisi'ni toplamaktır, Kurumlar Vergisi'ni toplamaktır. Hepimiz itiraf edelim, mükellefler vergi ödemiyorsa kendimizde kabahati

Bakan Ağbal, “Gerçekten iyi gününde vergisini ödeyen mükellefimize zor durumda vergisinde, faizinde, ödeme süresinde birtakım kolaylıklar getirmeyi düşünüyoruz” dedi.

aramalıyız’ diyoruz vergi idaresi olarak. Doğru arayalım. Ama bir yandan da şöyle düşünelim, dolaysız vergiler OECD ortalamasının yarısı ise hepimiz buradan bir ders çıkarmalıyız. Bu, doğru değil. Bizim daha fazla Gelir Vergisi, daha fazla Kurumlar Vergisi toplamamız lazım. Maliye idaresinin eksikleri var, yanlışları var, yapmadıkları var, yapacakları var. Tamam. Ama bizim de ‘vatandaş olarak, birey olarak, şirket olarak, sektör olarak, millet olarak yaptığımız işte ne kadar Gelir Vergisi, ne kadar Kurumlar Vergisi ödüyoruz’ diye bakmamız lazım.” KDV iadelerine de değinen Ağbal, şöyle devam etti: “Zamanımızın çoğunu bu KDV iadeleri ile geçiriyoruz. İster makzuben iade olsun, ister nakden iade olun devletin bir kaynağını veriyoruz. Burada 2015 yılında yapılan iade tutarı 32 milyar lira. Az bir para değil. Bütçenin içerisinde önemli bir kalem. Bu, bizim sizden aldığımız faizsiz bir kredidir. Bu, sizin bize verdiğiniz bir borçtur. Ama KDV'nin doğasında bu vardır.”



'Memur maaşları enflasyonun üzerinde artacak'

MALİYE Bakanı Naci Ağbal, "2016 yılı memur maaşları enflasyonun üzerinde artacaktır" dedi.

Bakan Naci Ağbal, "**İstanbul Sanayi Odası** Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı"na katıldı.

Bakan Ağbal toplantı sonrasında gazetecilerin gündeme ilişkin sorularını yanıtladı.

Bir gazetecinin, "Vergi borçlarını ödemeyenlere 5 yıl zaman aşımı basında yer aldı. Bu bir gizli af mı? Vergisini düzenli ödeyenlerin tepkisi var buna" sorusuna Bakan Naci Ağbal, "Bizim Gelir İdaresi Başkanlığımız bir tebliğ yayınladı, zaman aşımı süreleri ile ilgili. Bu yapılan düzenlemenin hiçbir yeni tarafı yok. Mevcut kanunlar çerçevesinde zaman aşımı süresi ile ilgili yapılan bir açıklamadır. bugün vergi borçlarımızın 5 yıl içerisinde, biz ona tahsilat zaman aşımı diyoruz. Bu konuya açıklık geti-



ren uygulamayı yönlendiren bir tebliğ. Dolayısıyla o tebliğ düzenlemesinin yeni getirdiği hiçbir şey yok. Vergisini ödeyen de ödemeyen de için geçerli bu kural" diye konuştu.

"2016 yılının memur maaşları enflasyonun üzerinde

artacaktır"

Bakan Ağbal, "Memurların gözü kulağı sizde gelir vergisine ilişkin bir düzenleme bekliyorlar" şeklinde soruya ise, "2016 yılında memur maaşlarımıza da önemli artışlar yaptık. Dolayısıyla inşallah memurlarımızın sosyoekonomik durumları Ak Parti hükümetleri döneminde her zaman iyi olmuştur. Dolayısıyla yaptığımız düzenleme 2016 yılında enflasyonun üzerinde bir düzenleme olacaktır. Dolayısıyla 2016 yılı memur maaşları enflasyonun üzerinde artacaktır "yanıtını verdi.

"Öyle bir düzenlememiz yok"

Bakan Ağbal, gelir vergisinde bir düzenleme olup olmayacağı sorusuna ise "Gelir vergisi ile ilgili bir düzenlememiz olmayacak, yok öyle bir düzenlememiz" diye yanıt verdi. (Ajanslar)



İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı'na katılan Maliye Bakanı Naci Ağbal vergi afları, dolaylı vergiler, damga vergisi, KDV iadesi ile ilgili açıklamalar yaptı.



Vergisini düzenli ödeyene indirim

Maliye Bakanı Naci Ağbal, vergi borçlarının yapılandırılması ile ilgili talepleri ele aldıklarını, yapılandırma taleplerini ortadan kaldıracak, iyi gününde vergisini düzenleyen mükelleflere kolaylıklar getirmeyi düşündüklerini belirterek şu açıklamayı yaptı.

“Bir mükellef düşünün. İyi günü var ve o günde bütün vergisel yükümlülüklerini yerine getirmiş. Beyannameleri süresinde vermiş. Çıkan vergi borçlarını ödemiş. Geçmişe dönük inceleme yapılmış, tertemiz ve hiçbir sıkıntı yok. Kendisinden istenen bilgileri doğru vermiş. Ama bir gün gelmiş bu mükellef ekonomik sıkıntıya girmiş. İyi gününde ödediği vergiyi gerçekten içinde bu-

lunduğu ekonomik sıkıntılar nedeniyle ödeyemez duruma gelmiş. Belki de cebinde beş kuruş para yok, ödeyecek durumda değil. Ya da para var ama o parayı o gün getirip verse zaten gidecek. Bir vadeye, zamana ihtiyacı var. Veya ‘bir taksitlendirme yapalım ama şu kadar faiz isteriz ‘ diyoruz. Zaten ekonomik olarak firma sıkıntıda. O konuda başka ülke uygulamalarını da gözen geçiriyoruz. İnşallah böyle genel yapılandırma taleplerini ortadan kaldıracak şekilde gerçekten iyi gününde vergisini ödeyen mükelleflimize zor durumda ve zor gününde verginin kendisinde, faizinde, ödeme süresinde birtakım kolaylıklar getirmeyi düşünüyoruz. Tecil müessesinden daha ileri bir adım.”

Faiz ve vade için kolaylık



Maliye Bakanı Ağbal, vergisini düzenli ödeyen mükelleflere, işlerinin kötü gittiği zamanlarda geciken vergi ödemeleri için 'faiz ve vade kolaylıkları' getirmeyi düşündüklerini açıkladı

Istanbul Sanayi Odası I Meslek Komiteleri Ortak I Toplantısı'na katılan Maliye Bakanı Naci Ağbal, KDV iadesinden vergi borcuna yönelik birçok konuda yeni çalışma yapıldığı müjdesini verdi. Vergi borçlarının yeniden yapılandırılmasıyla ilgili bir çalışma yürüttüklerini belirten Ağbal, sicili temiz ve zora düşmüş mükelleflere, kötü gününde vergiler konusunda destek olmak istedik-

lerini kaydetti. Ağbal, "Başka ülke uygulamalarını da gözden geçiriyoruz. İnşallah genel yapılandırma taleplerini ortadan kaldıracak şekilde gerçekten iyi gününde vergisini ödeyen bir mükellefimize zor gününde verginin kendisinde, faizinde, ödeme süresinde birtakım kolaylıklar getirmeyi düşünüyoruz. Bugünkü tecrübesesinden daha ileri bir adım" dedi.

Bakan Ağbal: Memur maaşları enflasyonun üzerinde artacak

- Maliye Bakanı Ağbal, memurların gelir vergisiyle ilgili beklentisine ilişkin "2016 memur maaşlarında önemli artışlar yaptık. Dolayısıyla memur maaşları enflasyonun üzerinde artacaktır." dedi.

İSTANBUL - Maliye Bakanı Naci Ağbal, **İstanbul Sanayi Odasının (İSO)** düzenlediği Meslek Komiteleri Ortak Toplantısının ardından bir basın mensubunun sorularını yanıtladı. >>6.sayfada





Bakan Ağbal: Memur maaşları enflasyonun üzerinde artacak

İSTANBUL - Ağbal, GİB'in yayınladığı tebliği ilgili basında yer alan haberlere yönelik, "Yapılan düzenlemenin hiçbir yeni tarafı yok. Mevcut kanunlar çerçevesinde zaman aşımı süresiyle ilgili yapılan bir açıklamadır. Dolayısıyla bugün vergi borçlarının 5 yıl içerisinde, biz ona 'tahsilat zaman aşımı' diyoruz, bu konuya açıklık getiren, uygulamayı yönlendiren bir tebliğ... Dolayısıyla o tebliğ düzenlemesinin yeni getirdiği hiçbir yanı yoktur. Vergisini ödeyen için de ödemeyen için de geçerli bir kural." bilgilerini verdi.

Memurların gelir vergisiyle ilgili beklentisine ilişkin bir soru üzerine ise Ağbal, "2016 memur maaşlarında önemli artışlar yaptık. Dolayısıyla inşallah memurlarımızın sosyoekonomik durumları Ak Parti Hükümetleri döneminde her zaman iyi olmuştur. Yaptığımız düzenleme 2016 yılında enflasyonun üzerinde bir düzenleme olacaktır. Dolayısıyla 2016 yılında memur maaşları enflasyonun üzerinde artacaktır. Gelir vergisiyle ilgili bir düzenlememiz yok." yanıtını verdi.

"Finans sektörü olmadan reel sektör yaşayamaz"
Maliye Bakanı Ağbal, toplantıda yaptığı konuşmada da şunları kaydetti:

"Dünyanın ekonomik ve jeopolitik kırılma noktasında olduğu bir dönemde 1 Kasım seçimleri ile siyasi istikrarın sağlanmış olması hakikaten önemlidir. Dünyanın içinde bulunduğu koşullara baktığımız zaman denizin durgun olmadığını görüyoruz. Deniz dalgalı. Böyle bir dönemde bizim siyaset ve ekonomi gemisinin sağlam,

sürdürülebilir ve reform gündemi içinde olması önemli. 1 Kasım seçimleri ülkemizin birçok açıdan diğer ülkelere kıyasla risklerin aşağıya çekilmesini sağladı. Seçim sırasında verdiğimiz vaatleri ve reformları öngörülen takvime göre yerine getiriyoruz. Mesleki eğitimin artırılması ve özel sektöre daha fazla teşvik verilmesi konusunda çalışmamız var. Detaylarını yakında sizlerle paylaşacağız."

Ağbal, konuşmasını şöyle sürdürdü:
"Finans sektörü olmadan reel sektör yaşayamaz. Kredi verecek reel sektör yoksa finans sektörü de ayakta duramaz. Reel sektör sürdürülebilir bir ekonomik ortam istiyorsa mutlaka finans sektörü güçlü olmalı. Sacayağının üçüncüsü de devlet-hükümet. Rekabet ortamını geliştirmemiz lazım. Finans sektörünün önünde engel varsa onları kaldırmamız lazım. Vergi ekonomiyeye karşı nötr olmalı. Belirli bir sosyal ve ekonomik bir amaç için teşvik getirirseniz burada sorun yok. Böyle bir amaç gütmeksizin vergi uygulaması sektör için de aktörler arasında rekabet haksızlığına neden oluyorsa, bu yanlıştır. Bunu düzeltmemiz lazım. Gerek reel sektörün gerek finans sektörünün önünü görmesini sağlamamız lazım. Bunun için yasalara daha açık, belirgin ve uluslararası normlara uygun olmalı. Türkiye'deki vergi kanunları diğer medeni ülkelerde nasılsa öyle olmalı. Yerli ve yabancı yatırımcılar Türkiye'de yatırım yaparken sadece buraya bakmıyor. Diğer ülkelere de bakıyor. Ne reel sektörümüz ne de finans sektörümüz içsel paranoyaya asla kapılmamalıdır. Birbirimizi

destekleyecek ve ayakta tutacak bir çalışma içinde olmalıyız."

"Daha fazla gelir ve kurullar vergisi toplamamız lazım"
Konuşmaçılardan birisinin "dolaylı vergiler çok fazla, dolaysız vergiler toplanmalı" şeklinde sözünü hatırlatan Ağbal, konuşmasına şöyle devam etti:

"Ben de aynı kanaatteyim. Dolaylı vergi toplama maliyecilik açısından bakıldığında kolaydır. ÖTV toplamak çok kolaydır. Kabaca 3 bin - 4 bin mükellef vardır. Onları izlerseniz çok da iyi vergi toplarsınız. KDV'yi toplamak kolaydır. Önemli olan gelir ve kurumlar vergisini toplamaktır. Bugün Türkiye'de dolaysız vergiler OECD ortalamalarının yarısı ise o zaman hepimiz bundan bir ders çıkarmalıyız. Bizim daha fazla gelir ve kurumlar vergisi toplamamız lazım. Maliye idaresinin eksikleri, yanlışları, yapmadıkları ya da yapacakları var. Bizim de vatandaşlar olarak, şirket olarak, kuruluş ve millet olarak yapmamız gerekenler var. Yaptığımız işte ne kadar gelir ya da kurumlar vergisi ödüyoruz diye bakmamız lazım. Bu son derece önemli."

"İhtisas Vergi Daireleri Ağustos gibi İstanbul'da"
Gıda ürünlerinde ilave KDV indirimlerinin mümkün olmadığını belirten Ağbal, ara mallarda uygulanan girdi KDV'lerinin aşağı çekilmesi konusunda çalışmalar yapıldığını söyledi.

Ağbal, tekstil sektöründeki girdi kalemleriyle ilgili de somut önerileri memnuniyetle ele alacaklarını bildirdi.

Göreve gelmesinin ardından süratle vergi iade süreçlerini hız-

landırmak için çalışma başlattığını belirten Ağbal, "Kimsenin vergi dairesinde tanıdık bulmasına gerek kalmayacak. KDV iadesinde süreçlerinin hızlanması ve bürokrasinin azaltılması için özel çalışıyoruz." dedi.

"Asgari ücrete 100 lira devlet = desteği 2017'de olmayacak"
Ağbal, asgari ücret artışına destek olmak için özel sektöre 1 yılına 100 liralık devlet desteği getirdiklerini söyledi.

Asgari ücretin her yıl arttığını, devlet desteğinin 2016 yılını kapsadığını ifade eden Ağbal, şöyle devam etti:

"Biz bu defa asgari ücreti yükselttik. Millet olarak dedik ki artıralım, artırdık. Bunun 2016 yılına ilişkin bir yükü geldi. Bu yükün yüzde 40'ını biz üzerimize aldık, dolayısıyla bu sürekli kalıcı bir gayret gösteriyorsunuz ama 2017 geldiğinde zaten asgari ücret artacak, dolayısıyla bu sürekli kalıcı bir destek değil bu yıla ilişkin bir destektir. Onu da açıkça ifade edeyim."

"Vergi inceleme süresini 5 yıldan 3 yıla çekmek için talimat verdim"

Elmas mamüllerindeki ÖTV avantajlarının kürk mamülleri için de sağlanabileceğini aktaran Ağbal, "Sektörü nasıl destekleyebiliriz konusunda olumlu bir çalışmayı inşallah hep beraber yaparız." dedi.

Maliye bürokrasisinin mükellefi bezdirmemesi gerektiğini anlatan Ağbal, "Asla vergi denetiminden korkulmamalı. Vergi denetimi bir korku aracına dönüşmemeli. Mükellefin hakkı ve hukuku denetimin başından sonuna kadar her

şeyin üstünde tutulmalı." ifadelerini kullandı.

Naci Ağbal vergi inceleme zaman aşımı sürelerinin kısaltılması gerektiğini belirterek, şöyle konuştu:

"Beş yıllık süre uzun bir süre. Bir mükellefin kafasında her zaman için geçmiş 5 yıla ilişkin kaygı var. Biz denetim elemanı sayısını 3-4 binlerden 10 binlere çıkardık. Artık bilgi işlem teknolojileri var. Çok daha kaydı ekonominin olduğu bir ortamdayız. Yani kesin olmamakla beraber 'bu vergi inceleme süresini 5 yıldan 3 yıla çekebilir miyiz?' diye arkadaşlara bir çalışma yapın diye talimat verdim."

"Geçici vergiyi kaldıramayız."

Geçici verginin kaldırılmasına ilişkin olarak Ağbal, şu değerlendirmeleri yaptı:

"Geçici vergiyi kaldıramayız. Sadece enflasyon nedeni ile gelen bir vergi değil. Ayrıca sadece Türkiye'de de uygulanıyor. 'Enflasyon düştü neden geçici vergi ödüyoruz' diyenler var. Hiç enflasyon olmayan ülkelerde geçici vergi var. Neden? Geçici vergi uygulaması, kamu finansmanı açısından yıl içinde kamu finansmanına süreklilik sağlayan bir kamu kaynağı. Fakat dördüncü dönem geçici vergi beyannamesinin kaldırılması konusunda gelir vergisi kanun tasarisında bizim bir düzenlememiz var. Kurumlar vergisi beyannamesinin de bir miktar öne gelmesini arzu ediyoruz. Muhasebeci arkadaşlar bunu yetiştiremeyiz diyor. İstiyoruz ki, 3 dönem geçici vergi beyannamesinden sonra kurumlar vergi beyannamesi verilsin."



Maliye Bakanı Naci Ağbal:

Memur maaşları enflasyonun üzerinde artacak

İSTANBUL(AA)-Maliye Bakanı Naci Ağbal, **İstanbul Sanayi Odasının (İSO)** düzenlediği Meslek Komiteleri Ortak Toplantısının ardından bir



basın mensubunun sorularını yanıtladı.

Ağbal, GİB'in yayınladığı tebliğle ilgili basınında yer alan haberlere yönelik, "Yapılan düzenlemenin hiçbir yeni tarafı yok. Mevcut kanunlar çerçevesinde zaman aşımı süresiyle ilgili yapılan bir açıklamadır. Dolayısıyla bugün vergi borçlarının 5 yıl içerisinde, biz ona 'tahsilat zaman aşımı' diyoruz, bu konuya açıklık getiren, uygulamayı yönlendiren bir tebliğ... Dolayısıyla o tebliğ düzenlenmesinin yeni getirdiği hiçbir yanı yoktur. Vergisini ödeyen için de ödemeyen için de geçerli bir kural." bilgilerini verdi.

Memurların gelir vergisiyle ilgili beklentisine ilişkin bir soru üzerine ise Ağbal, "2016 memur maaşlarında önemli artışlar yaptık. Dolayısıyla inşallah memurlarımızın sosyoekonomik durumları Ak Parti Hükümetleri döneminde her zaman iyi olmuştur. Yaptığımız düzenleme 2016 yılında enflasyonun üzerinde bir düzenleme olacaktır. Dolayısıyla 2016 yılında memur maaşları enflasyonun üzerinde artacaktır. Gelir vergisiyle ilgili bir düzenlememiz yok." yanıtını verdi.

"Finans sektörü olmadan reel sektör yaşayamaz"

Maliye Bakanı Ağbal, toplantıda yaptığı konuşmada da şunları kaydetti:

"Dünyanın ekonomik ve jeopolitik kırılma noktasında olduğu bir dönemde 1 Kasım seçimleri ile siyasi istikrarın sağlanmış olması hakikaten önemlidir. Dünyanın içinde bulunduğu koşullara baktığımız zaman denizin durgun olmadığını görüyoruz. Deniz dalgalı. Böyle bir dönemde bizim siyaset ve ekonomi gemisinin sağlam, sürdürülebilir ve reform gündemi içinde olması önemli. 1 Kasım seçimleri ülkemizin birçok açıdan diğer ülkelere kıyasla risklerin aşağıya çekilmesini sağladı. Seçim sırasında verdiğimiz vaatleri ve reformları ön-

görülen takvime göre yerine getiriyoruz. Mesleki eğitimin artırılması ve özel sektöre daha fazla teşvik verilmesi konusunda çalışmalarımız var.

Detaylarını yakında sizlerle paylaşacağız."

Ağbal, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Finans sektörü olmadan reel sektör yaşayamaz. Kredi verecek reel sektör yoksa finans sektörü de ayakta duramaz. Reel sektör sürdürülebilir bir ekonomik ortam istiyorsa mutlaka finans sektörü güçlü olmalı. Savaşın üçüncüsü de devlet-hükümet. Rekabet ortamını geliştirmemiz lazım. Finans sektörünün önünde engel varsa onları kaldırmamız lazım. Vergi eko-

nomiye karşı nötr olmalı. Belirli bir sosyal ve ekonomik bir amaç için teşvik getirirseniz burada sorun yok. Böyle bir amaç gütmeksizin vergi uygulaması sektör için de aktörler arasında rekabet haksızlığına neden oluyorsa, bu yanlıştır. Bunu düzeltmemiz lazım. Gerek reel sektörün gerek finans sektörünün önünü görmesini sağlamamız lazım. Bunun için yasalar daha açık, belirgin ve uluslararası normlara uygun olmalı. Türkiye'deki vergi kanunları diğer medeni ülkelerde nasılsa öyle olmalı. Yerli ve yabancı yatırımcılar Türkiye'de yatırım yaparken sadece buraya bakmıyor. Diğer ülkelere de bakıyor. Ne reel sektörümüz ne de finans sektörümüz içsel paranoyaya asla kapılmamalıdır. Birbirimizi destekleyecek ve ayakta tutacak bir çalışma içinde olmalıyız."

"Daha fazla gelir ve kurumlar vergisi toplamamız lazım"

Konuşmacılardan birisinin "dolaylı vergiler çok fazla, dolaysız vergiler toplanmalı" şeklinde sözünü hatırlatan Ağbal, konuşmasına şöyle devam etti:

"Ben de aynı kanaatteyim. Dolaylı vergi toplama maliyecilik açısından bakıldığında kolaydır. ÖTV toplamak çok kolaydır. Kabaca 3 bin - 4 bin mükellef vardır. Onları izlerseniz çok da iyi vergi toplarsınız. KDV'yi toplamak kolaydır. Önemli olan gelir ve kurumlar vergisini toplamaktır. Bugün Türkiye'de dolaysız vergiler OECD ortalamalarının yarısı ise o zaman hepimiz bundan bir ders çikarmalıyız. Bizim daha fazla gelir ve kurumlar vergisi toplamamız lazım. Maliye idaresinin eksikleri, yanlışları, yapmadıkları ya da yapacakları var. Bizim de vatandaşlar olarak, şirket olarak, kuruluş ve millet olarak yapmamız gerekenler var. Yaptığımız işte ne kadar gelir ya da kurumlar vergisi ödüyoruz diye bakmamız

lazım. Bu son derece önemli."

"İhtisas Vergi Daireleri ağustos gibi İstanbul'da"

Gıda ürünlerinde ilave KDV indirimlerinin mümkün olmadığını belirten Ağbal, ara mallarda uygulanan girdi KDV'lerinin aşağı çekilmesi konusunda çalışmalar yapıldığını söyledi.

Ağbal, tekstil sektöründeki girdi kalemleriyle ilgili de somut önerileri memnuniyetle ele alacaklarını bildirdi.

Göreve gelmesinin ardından süratle vergi iade süreçlerini hızlandırmak için çalışma başlattığını belirten Ağbal, "Kimsenin vergi dairesinde tanıdık bulmasına gerek kalmayacak. KDV iadesinde süreçlerinin hızlanması ve bürokrasinin azaltılması için özel çalışıyoruz." dedi.

"Asgari ücrete 100 lira devlet desteği 2017'de olmayacak"

Ağbal, asgari ücret artışına destek olmak için özel sektöre 1 yılına 100 liralık devlet desteği getirdiklerini söyledi.

Asgari ücretin her yıl arttığını, devlet desteğinin 2016 yılını kapsadığını ifade eden Ağbal, şöyle devam etti:

"Biz bu defa asgari ücreti yükselttik. Millet olarak dedik ki artıralım, artırdık. Bunun 2016 yılına ilişkin bir yükü geldi. Bu yükün yüzde 40'ını biz üzerimize aldık, siz de bu konuda bir gayret gösteriyorsunuz ama 2017 geldiğinde zaten asgari ücret artacak, dolayısıyla bu sürekli kalıcı bir destek değil bu yıla ilişkin bir destektir. Onu da açıkça ifade edeyim."

"Vergi inceleme süresini 5 yıldan 3 yıla çekmek için talimat verdim"

Elmas mamüllerindeki ÖTV avantajlarının kürk mamülleri için de sağlanabileceğini aktaran Ağbal, "Sektörü nasıl destekleyebiliriz konusunda olumlu bir çalışmayı inşallah hep beraber yaparız." dedi.

Maliye bürokrasisinin mükellefi bezdirmemesi gerektiğini anlatan Ağbal, "Asla vergi denetiminden korkulmamalı. Vergi denetimi bir korku aracına dönüşmemeli. Mükellefin hakkı ve hukuku denetimin başından sonuna kadar her şeyin üstünde tutulmalı." ifadelerini kullandı.

Naci Ağbal vergi inceleme zaman aşımı sürelerinin kısaltılması gerektiğini belirterek, şöyle konuştu:

"Beş yıllık süre uzun bir süre. Bir mükellefin kafasında her zaman için geçmiş 5 yıla ilişkin kaygı var. Biz denetim elemanı sayısını 3-4 binlerden 10 binlere çıkardık. Artık bilgi işlem teknolojileri var. Çok daha kaydı ekonominin olduğu bir ortamdayız. Yani kesin olmamakla beraber 'bu vergi inceleme süresini 5 yıldan 3 yıla çekebilir miyiz?' diye arkadaşlara bir çalışma yapın diye talimat verdim.



“GEÇİCİ VERGİYİ KALDIRMAMIZ SÖZ KONUSU DEĞİL”

Maliye Bakanı Naci Ağbal, geçici verginin sadece Türkiye’de uygulanmadığını belirterek, “Geçici vergiyi kaldırmamız söz konusu değil. Fakat 4. dönem geçici verginin kaldırılması konusunda bizim gelir vergisi kanun tasarısında bir düzenlememiz var” dedi.

Maliye Bakanı Naci Ağbal, İSO Odakule Binası’nda düzenlenen Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı’na katıldı. Toplantıya, Bakan Ağbal’ın yanı sıra İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, meclis üyeleri, sanayiciler ve meslek komiteleri katıldı. Toplantının **İSO Başkanı** Bahçivan açılış konuşmasını yapmasının ardından meslek komiteleri sunum yaptı. Sunumları ardından bir konuşma yapan Bakan Naci Ağbal, ihracat verilerinde özellikle Avrupa Birliği’nden kaynaklanan piyasalarda olumlu gelişmeler olduğunu belirtti. Bakan Ağbal, “Haftaya alt komisyonda sizlerden gelen görüş ve öneriler çerçevesinde gelir vergisi tasarısıyla ilgili gerekli değişiklikleri de yapak suretiyle hakikaten hepimizin kabulleneyeceği, ekonomimizin önünü açacak bir gelir vergisi tasarısını hayata geçirmeyi hedefliyoruz. Vergi kanunlarında değişiklik yapan bir meşhur tabiriyle ‘Torba Kanunu’ çalışmamız var. Çok değişik alanlarda hem finans sektörünün hem de reel sektör ilgilendiren yasal bir düzenleme bizim hep birlikte çalışıp özel sektörün üzerinde veya iktisadi faaliyetler üzerinde maliyet oluşturan, işveren üzerine yük oluşturan farklı uygulamaları var. Hepimiz ifade ediyoruz, damla vergisi, banka sigorta muamele vergisi bunların hepsi inşallah gelir torbamızda düzenlemeler olacak. İstiyorum ki bugün bu toplantıda çıkacak bir çok konuyla bu torba yasaya koyalım, oradan düzenleyelim ve toplantıdan verim alalım” dedi.

“FİNANS SEKTÖRÜ REEL SEKTÖR OLMADAN YAŞAYAMAZ”

Bakan Ağbal, “Bugün eğer ekonomi ayakta kalacaksa bunu 3 tane sayaç ayağı var. Bunun birincisi reel sektör, reel sektör ayakta kalacak. Rasyonel bir ortamda önünü görecektir, gerek içeride gerekse dışarıda fırsatları koşturacak ve hem firma hem sektör düzeyinde hem de ulusal düzeyde daha da fazla gelişmenin yollarını arayacak. Ama reel sektörün bunu yapabilmesi için ikinci sayaç ayağı olan finans sektörünün buna destek olması lazım. Finans sektörü reel sektör olmadan yaşayamaz. Kredi verecek fi-



nansman yapacak bir reel sektör yoksa o zaman finans sektörü olarak da ayakta kalmanız mümkün değildir. Aynı şey reel sektör içinde geçerlidir. Bir reel sektör eğer sürdürülebilir bir ekonomik ortam istiyorsa, mutlaka finans sektörü güçlü olmalıdır. Ayakları yere basmalı, sürdürülebilir bir mali yapıya sahip olmalıdır. Ben hep söylüyorum, bir şey istikrar içerisinde ise iyidir. Döviz kuru istikrar içindeyse iyidir, faiz istikrar içindeyse iyidir. Öngörülebiliyorsa, sürdürülebiliyorsa iyidir. Enflasyon kalıcı bir düşüşe işaret ediyor ise iyidir. Konjektüel enflasyondaki aşağıya gelme bu meselenin çözüldüğünü anlamına gelmez. Bir başka farklı konjektüel faktör tekrar enflasyonu yukarıya çekebilir. Onun içinde burada meseleleri çözerken her zaman için meselenin yüzeysel tarafıyla değil yapısal tarafıyla ilgili mutlaka tedbir almamız gerekiyor” ifadelerini kullandı. “Reformları kararlılıkla uyguluyoruz ve uygulayacağız” diyen Bakan Ağbal, “Burada yapılan reformların yapılmış olması ve reformun kalitesi de önemlidir. Yani gelir vergisi düzenlemesi yapmaktan bahsediyoruz. Ama kalitesini de sorgulamak zorundayız. Bu gelir vergisi kanunu her gün çıkan bir kanun değil. Bu kanun 40-50 yılda bir çıkar. Ama çıktığı zaman gerçekten o 40 yıldaki değişimi ve dönüşümü ortaya çıkaran bir vizyonla ortaya çıkmalı. O yüzden ben gelir vergisi kanununda bir miktar bu yönümüzün eksik olduğunu düşünüyorum” dedi. (iha)



'Hedef daha fazla vergi'

■ **MALİYE** Bakanı Naci Ağbal, finans sektöründe verginin rekabete karşı eşit mesafede ve öngörülebilir olmasını istediklerini söyledi. Bakan Ağbal, "Bazı vergi kanunlarındaki düzenlemeler belirsizlikler içeriyor ve yatırım kararlarının ertelenmesine neden oluyor" dedi.

'DAHA FAZLA GELİR TOPLAMALIYIZ'

Özel Tüketim Vergisi'nde (ÖTV) 4 numaralı tablodaki ürünlere ekleme ve çıkarma konusunda değerlendirmeleri bulunduğunu belirten Ağbal, emisyonu dayalı vergilendirmeye beyaz eşya ve cep telefonunda vergi kayıp kaçığının önlenmesi konusunda çalışma yaptıklarını açıkladı. Ağbal, **Istanbul Sanayi Odası**'nda yaptığı konuşmada, Damga Vergisi, Bankacılık Sigorta Muamele Vergisi gibi vergilere ilişkin düzenlemelerin torba kanunda olacağı bilgisini verdi. Ağbal "Türkiye'de dolaysız vergiler OECD ortalamasının yarısıysa bundan ders çıkarmalıyız. Daha fazla gelir ve kurumlar vergisi toplamalıyız. Damga Vergisi önemli bir gelir kaynağı, bir anda vazgeçemeyiz" diye konuştu.



MEMUR MAAŞLARI ENFLASYONUN ÜZERİNDE ARTACAK

Maliye Bakanı Ağbal, memurların gelir vergisiyle ilgili beklentisine ilişkin "2016 memur maaşlarında önemli artışlar yaptık. Dolayısıyla memur maaşları enflasyonun üzerinde artacaktır" dedi.



MALİYE Bakanı Naci Ağbal, **İstanbul Sanayi Odasının (İSO)** düzenlediği Meslek Komiteleri Ortak Toplantısının ardından bir basın mensubunun sorularını yanıtladı. Ağbal, GİB'in yayınladığı tebliğle ilgili basında yer alan haberlere yönelik, "Yapılan düzenlemenin hiçbir yeni tarafı yok. Mev-

cut kanunlar çerçevesinde zaman aşımı süresiyle ilgili yapılan bir açıklamadır. Dolayısıyla bugün vergi borçlarının 5 yıl içerisinde, biz ona tahsilat zaman aşımı' diyoruz, bu konuya açıklık getiren, uygulamayı yönlendiren bir tebliğ... Dolayısıyla o tebliğ düzenlemesinin yeni getirdiği hiçbir yanı

yoktur. Vergisini ödeyen için de ödemeyen için de geçerli bir kural." bilgilerini verdi. Memurların gelir vergisiyle ilgili beklentisine ilişkin bir soru üzerine ise Ağbal, "2016 memur maaşlarında önemli artışlar yaptık. Dolayısıyla inşallah memurlarımızın sosyoekonomik durumları Ak Parti Hükümetleri

döneminde her zaman iyi olmuştur. Yaptığımız düzenleme 2016 yılında enflasyonun üzerinde bir düzenleme olacaktır. Dolayısıyla 2016 yılında memur maaşları enflasyonun üzerinde artacaktır. Gelir vergisiyle ilgili bir düzenlememiz yok." yanıtını verdi. **AA**